КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

YZ 2024
г. Алейск

№

О внесении изменений в приказ
Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города
Алейска №438 от 29.12.2023

В связи с увольнением исполняющего обязанности директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы № 9 г. Алейска (далее - МБОУ ООШ №9) М. В.
Соловьёвой, в целях повышения эффективности учредительного контроля за
деятельностью образовательных учреждений города Алейска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу Комитета по
образованию и делам молодёжи администрации города Алейска №438 от
29.12.2023 «Об утверждении плана работы и плана-графика учредительного
контроля Комитета по образованию и делам молодёжи администрации
города Алейска на 2024 года», изложив его в новой редакции (приложение 1).

2. Заместителю председателя Е. В. Провоторовой ознакомить
специалистов Комитета по образованию и делам молодёжи администрации
города Алейска с планом-графиком учредительного контроля в новой
редакции.

3. Системному администратору Комитета по образованию и делам
молодёжи администрации города Алейска (Пилипенко А. П.) разместить
настоящий приказ, план-график учредительного контроля в новой редакции
на официальном сайте Комитета по образованию г. Алейска.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя
Комитета по образованию
и делам молодёжи
администрации города Алейска М. В. Соловьёва